REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr./202 Prot. Tirang, mé wJ 0% 2024
VENDIM

Nr../7  Daté 93 c£2024

“PER CRREGJISTRIMIN ME KERKESE TE KADNIDATIT PiER SENAT
AKADEMIK NGA FSHR?”

Ng zbatim t€ pikés 2/d t&€ nenit 6 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés”, miratuar me
Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, kérkesés daté 03.06.2024, t&
depozituar prané KIZ t& kandidatit pér térheqjen e znj. Lindita Agolli nga kandidimi pér
Senatin Akademik pérfagésues i FSHR, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Pranimin e kérkesés s€ znj. Lindita Kujtim Agolli pér tu ¢’rregjistruar nga kandidimi
pér Senat Akademik nga Fakulteti i Shkencave t& Rehabilitimit.

2. Ky Vendim t& publikohet n€ ambientet e Universitetit t€ Sporteve t€ Tiranés.
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HOLTJON ORHANI ANETAR

OREST SHYTAJ ANETAR
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